
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

01/02/2024

02:21:50p. m.
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HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Numero de 

Inventario
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Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO, SINALOA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  0.00211000

211001000001  1  0.001 SILLA SECRETARIAL Pieza 0.00

211001000002  1  0.009 PERSIANAS Pieza 0.00

211001000003  1  0.001 TELEFONO Pieza 0.00

211001000004  1  0.001 MESA Pieza 0.00

211001000005  1  0.001 SILLA DE OFICINA CHAIRMAN Pieza 0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  15,542.06511000

511001000001  1  758.002 SILLAS AZUL KARTELL Pieza 758.00

511001000002  1  798.022 SILLAS P/ ALUMINIO SIN DESCANSABRAZOS Pieza 798.02

511001000003  1  1,596.044 SILLAS P/ALUMINIO SIN DESCANSABRAZOS Pieza 1,596.04

511001000004  1  5,000.00PERSIANA Pieza 5,000.00

511001000005  1  5,800.00MULTIFUNCIONAL SAMSUNG MODELO SL-M4072FD Pieza 5,800.00

511001000006  1  1,590.004 SILLAS MINIMILASTICAS Pieza 1,590.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  113,596.56515000

515001000001  1  8,352.00COMPUTADORA HP Pieza 8,352.00

515001000002  1  3,480.00IMPRESORA EPSON L380 Pieza 3,480.00

515001000003  1  5,568.00COMP. INTEL CEL Pieza 5,568.00

515001000004  1  1.00HP ALL-IN-ONE PC Pieza 1.00

515001000005  1  1.00ALL IN ONE Pieza 1.00

515001000006  1  1.00ALL-IN-ONE PC Pieza 1.00

515001000007  1  10,500.004 COMPUTADORAS EMSAMBLADAS MARGA CHIA Pieza 10,500.00

515001000008  1  10,500.004 COMPUTADORAS EMSAMBLADAS MARGA CHIA Pieza 10,500.00

515001000009  1  10,500.004 COMPUTADORAS EMSAMBLADAS MARGA CHIA Pieza 10,500.00

515001000010  1  7,986.061 LAPTOP LENOVO N4020 INTEL CELERON 256GB SSD Pieza 7,986.06

515001000011  1  10,327.501 COMPUTADORA ENSAMBLADA INTEL CORE 17 Pieza 10,327.50

515002000001  1  29,000.00SISTEMA DE PBR Pieza 29,000.00

515003000001  1  11,000.00MULFUNCONAL KYOCERA ECOSYS M2040DN/L Pieza 11,000.00

515004000002  1  6,380.00SISTEMA CONTPAQ NOMINA 1 USUARIO I RFC LICENCIA ANUAL Pieza 6,380.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN  199,787.09519000

519001000001  1  4,100.00AIRE ACONDOCIONADO DE VENTANA 1 TON. Pieza 4,100.00

519001000002  1  6,050.00AIRE ACONDOCIONADO DE VENTANA 1.5 TON MAIRAGE Pieza 6,050.00

519001000003  1  4,100.00AIRE ACONDICIONADO BLU PLUS 1 TON MIRAGE Pieza 4,100.00
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519001000004  1  4,100.00AIRE ACONDICIONADO BLU PLUS 1 TON MIRAGE Pieza 4,100.00

519001000005  1  6,750.01AIRE DE VENTANA 2 TON MIRAGE Pieza 6,750.01

519001000006  1  3,600.00MINI SPLIT 1 TON WHIRPOOL Pieza 3,600.00

519001000007  1  0.00MESA MONTESORI CON 2 SILLAS INFANTILES Pieza 0.00

519001000008  1  10,595.00MINISPLIT WPL 2 TON Pieza 10,595.00

519001000011  1  11,708.00EQUIPOS MIRAGE 2 tON. MODELO LIFE Pieza 11,708.00

519001000012  1  11,708.00EQUIPOS MIRAGE 2 TON. MODELO LIFE Pieza 11,708.00

519001000013  1  5,699.00EQUIPOS MIRAGE DE 1 TON. MOD LIFE 12 Pieza 5,699.00

519001000014  1  5,699.00EQUIPOS MIRAGE DE 1 TON. MOD LIFE 12 Pieza 5,699.00

519001000015  1  5,699.00EQUIPOS MIRAGE DE 1 TON. MOD LIFE 12 Pieza 5,699.00

519001000016  1  5,699.00EQUIPOS MIRAGE DE 1 TON. MOD LIFE 12 Pieza 5,699.00

519001000018  1  10,600.001 MINISPLIT DE 2 TON. Pieza 10,600.00

519001000019  1  10,600.00MINI SPLIT 2.0 TON LIFE 220V. Pieza 10,600.00

519001000020  1  10,600.00MINI SPLIT 2.0 TON LIFE 220V. Pieza 10,600.00

519001000021  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000022  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000023  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000024  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000025  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000026  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000027  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

519001000028  1  10,310.01CONDENSADORA 2 TON Y 8 EVAPORADORA 2 TON. 220 V Pieza 10,310.01

EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO  260,091.63531000

531001000001  1  979.00BASCULA PREMIUM CON 7 INDICADORES Pieza 979.00

531001000002  1  0.002 CUÑAS 40X40X1 CM Pieza 0.00

531001000003  1  999.00BASCULA CON MONITOR DE COMPOSICION CORPORAL Pieza 999.00

531002000001  1  22,800.00UNIDAD DENTAL FENIX HIDRAULICA Pieza 22,800.00

531002000007  1  44,000.00UNIDAD ELECTRICA FIJODENT Pieza 44,000.00

531002000008  1  6,900.001 COMPRESOR LIBRE ACEITE Pieza 6,900.00

531002000009  1  4,250.00ESTERILIZADOR ELECTRICO Pieza 4,250.00

531002000010  1  1,800.00LAMPARA ODONTUM COLOR NEGRO Pieza 1,800.00

531002000011  1  3,795.00CAVITRON Pieza 3,795.00
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531003000001  1  39,371.47MODULO IMAGINA, BALANCIN DUPLEX, 6 COLCHONETAS MEDIDA ESPECIAL, CIRCUITO PETIT 200X200, ESTACION DE 11 PZAS, 1 COLCHONETA MEDIDA ESPECIAL Pieza 39,371.47

531004000001  1  135,197.16INTELECTO ADVANCED MONOCROMATICO Pieza 135,197.16

INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  71,199.89532000

532001000001  1  71,199.89CABEZAL, MESA DE TRATAMIENTO, PARAFINERO, COMPRESERO, LAMPARA INFRAROJO, COLCHONETA, TIMON CORMADO, BARAS SUECAS, ESCALERILLA DIGITAL, ESCALERA DE DOS PELDAÑOS, LAPIZ PUNTAL, JGO. DE BALANCINES DE MADPieza 71,199.89

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  27,989.00564000

564001000001  1  1,499.00COOLER DE PISO Pieza 1,499.00

564001000002  1  0.001 MINISPLIT 1.0 TON Pieza 0.00

564002000001  1  10,250.00MINI SPLIT 2 TON WHIRPOOL Pieza 10,250.00

564003000001  1  16,240.00MINI SPLIT MIRAGE 2 TON (LIFE 12) Pieza 16,240.00

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN  16,268.06565000

565001000001  1  8,134.03ANTICIPO A CONMUTADOR CON 3 LINEAS 8 EXTENCIONES Pieza 8,134.03

565001000002  1  8,134.03PAGO DE FACTURA NO. 6150 CONMUTADOR Pieza 8,134.03

HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  60,833.00567000

567001000001  1  60,833.00BOMBA DE CALOR SMART HEAT Pieza 60,833.00

OTROS EQUIPOS  15,465.52569000

569001000001  1  1,949.01HIELERA IGLOO 142 LITROS Pieza 1,949.01

569001000002  1  1,417.51PURIFICADOR DE AIRE Pieza 1,417.51

569001000003  1  1,099.00ALEXA ECHO DOT 4TA GEN BOCINA INTILEGENTE Pieza 1,099.00

569003000001  1  11,000.00BOMBA SILVER 1.5 HP Y FILTRO CARTUCHO PANDA 50GPM Pieza 11,000.00

 780,772.81TOTAL
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